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Plocha je členěna betonovou 
dlažbou BEST- Behs1ma 
150x300x60 
povrch , standart 
barva : colormlx blltant 

Plocha . 124 m• 

Plochy mezi betonovou 
dlažbou jsou vyplněny 

štlpanýml kostkami 
60x60x60 z mrákotfnské zuly 

Plocha 21 O m' 

Kolem stfedu kruhového 
ObJezdu 
Ocelová pásovlna 8x250 
pozlnk, neutral, 
kovářská barva 2x 

Celková délka 18 4 m 

1 Ox ZahrazovacJ sloupek lot, 
mmcité, dodává město 

A1 'i. 

1:100 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: ZIM 

Stavba: Předprostor Haly Věry Čáslavské - Černošice 

JKSO: 
Místo: Čelákovice 

Objednavatel: 

Zhotovitel: 
Zimerstav 

Projektant: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21 ,00% 
15,00% 

ze 
ze 

v CZK 

848 961,05 

0,00 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

23.06.2019 

01578481 
CZ01578481 

848 961,05 
0,00 

848 961,05 

178 281,82 

0,00 

1 027 242,87 1 
----------------------------------------------------------------

Projektant !Zpracovatel 

Datum a P:.::O~dl:::p.:.:::ís.:..._: _________ .:.:R::.:az:..:..ít::.:k~o _____ _ ~D~a~tu~m~a~p~o~dp~i::.:s: ____ ~R~a=zí~tk=o ____ _ 

Objednavatel !Zhotovitel 

I 
I 

Datum a podp-:..:i::..:s: _____ ..:R..:.::a:..::z.:...:ít'-'-ko=---- Datum a podpis: Razítko ____ __:.;. 
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 
Kód: ZIM 

Stavba: Předprostor Haly Věry Čáslavské- Černošice 

Místo: ~elákov1ce Datum: 23.06.2019 

Objednavatel: 

Zhotovitel: Zimerstav 

;----------- ----- ---------
Kód Objekt 

- -- ·--- - --------- - --

1 ) Náklady z rozpočtů 

ZIM Předprostor Haly Věry Čáslavské • Černošice 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
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Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] 

848 961,05 

848 961 ,os 

0,00 

848 961,05 

Cena s DPH [CZK] 

1 027 242,87 

1 027 242,87 

0,00 

1 027 242,87 



Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Objednavatel: 

Zhotovitel: 

Zlmerstav 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

~um a podpfs: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Předprostor Haly Věry Čáslavské • Černošice 

Čelákovice 

21,00% 

15,00% 

ze 
ze 

v CZK 

848 961,05 

0,00 

Zpracovatel 

I 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

23.06.2019 

01578481 

CZ01578481 

848 961,05 
0,00 

848 961,05 

178 281,82 

0,00 

1 027 242,871 

Razítko lQatu~~J~.9:..:dL..p...:.fs-'-: ______ Ra_z_ít_k_o ___ __, 

Zhotovitel 

Razítko I Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Před prostor Haly Věry Čáslavské - Černošice 

Místo: Čelákovice 

Objednavatel: 
Zhotovitel: Ztmerstav 

Kód· Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSY - Práce a dodávky HSY 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

5 · Komunikace 

998 - Přesun hmot 

PSY - Práce a dodávky PSY 

767 - Konstrukce zámečnické 

M - Práce a dodávky M 

21-M • Odvodnění 

46-M - Pomocné práce dle specifikace dodané PD 

2) Ostatni náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.06.2019 

Cena celkem [CZK] 

848 961,05 

711 261,05 

122 258,64 

5 975,21 

6 500,00 

511 527,20 

65 000,00 

35 900,00 

35 900,00 

101 800,00 

84 760,00 

17 040,00 

0,00 

848 961,05 



ROZPOČET 

Stavba: Předprostor Haly Věry Čáslavské - Černošice 

Místo: ~elákovice Datum: 23.06.2019 

Objednavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zimerstav Zpracovatel: 

I p~ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) 

Náklady z rozpočtu 848 961,05 

HSV · Práce a dodávky HSV 711 261,05 
1 · Zemní práce 122 258,64 

2 K 121101101R Přesun mlatu do 1 O m, rozprostření , uhrabání m2 24,000 952,00 22 848,00 

3 K 121101102R01 
Sejmutí vrstvy materiálu plochy, s odvozem na 

m2 352,520 282,00 99 410,64 skládku 

2 · Zakládání 5 975,21 

4 K 215901101 
Zhutnění podloži z hornin soudržných do 92% PS 

m2 1 057,560 5,65 5 975,21 
nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 

3 · Svislé a kom letní konstrukce 6 500,00 

10 K 33992111 1R 
Montáž zahrazovacích sloupků zabetonováním, 

kus 1o,ooo' 650,00 6 500,00 
vč. přípravy 

5 · Komunikace 511 527,20 

I 8 K 591111111R 
Dlažba z kostek z Mrákotínské žuly vč. 

1 m2 203,200 ' 1 950,00 396 240,00 podkladního kameniva 
I , Kladem zamkove lazby komunikac1 pro pes1 tl 

m2 1 l K 596211130R 160 mm skupiny C pl do 50m2, do betonu, 121,100' 952,00 115287,20 
včetně odkladu, betonu, dlažb 

998 • Přesun hmot 65 000,00 

11 K 1998223011R 
· Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

k pl 1,000 65 000,00 65 000,00 
dlážděným 

PSY · Práce a dodávky PSV 35 900,00 

767 · Konstrukce zámečnické 35 900,00 

' 9 K 767995111R 
Ocelový pásek 4x240, vč kotevních trnů , patek 

k pl 1,000 35 900,00 35 900,00 
pro kotveni C20/25 

M • Práce a dodávky M 101 800,00 

21-M · Odvodnění 84 760,00 
- -

~020503R Montáž žlabů šířky do 340 mm vč. montáže 
m l 2 26o,oo l 5 K 10,0001 226,00 

i 6 
I ' mřížky litina 

82 soo,oo l M 1592271300 1Faserfi0S JOO,Iitinový pororošt kus I 10,000 8 250,00 

46-M · Pomocné práce dle specifikace dodané PO 
Rozebráni dlažeb ručně z dlaŽdic zámkovych do 

17 040,00 

K •460030039R písku spáry nezalité, včetně podkladních m2 20,000 852,00 17 040,00 
vrstev uloženi v místě 
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